ПАРКИ
Великого Новгорода

Муниципальное автономное учреждение «Парки Великого Новгорода»
173007 Великий Новгород, ул. Мерецкова-Волосова, д.4 тел/факс (8162) 94-65-94, 94-65-95 e-mail: info@parki-vn.ru www.parki.vn.ru

П Р И К А З

23 апреля 2021 г. № £> У

Об отмене приказа № 50 от 01.04.2021 г.

" О проведении открытого аукциона
на право заключения договоров
на размещение нестационарных торговых объектов
на территориях учреждения МАУ "Парки Великого Новгорода"

В соответствии с постановлениями Администрации Великого Новгорода от 28.12.2018 №
5900 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых
объектов на территории Великого Новгорода»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отменить приказ № 50 от 01.04.2021 г " О проведении открытого аукциона
на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов
на территориях учреждения МАУ "Парки Великого Новгорода"
2. Отменить проведение открытого аукциона на право заключения договоров на
размещение НТО в Кремлевском парке 27 апреля 2021 г.
3. Разместить информацию об отказе от проведения открытого аукциона на право
заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории
учреждения 27 апреля 2021 г. на сайте учреждения и сайте администрации Великого
Новгорода.

Директор

С приказом ознакомлен(а)

V
- /

/М.Ф. Антон / «с^З» о у 2021 г.

^ fa ///* - /Н.Л. Фалина /

1

2021 г.

; ’— М.Е. Тарасов / «AS » О б 2021 г.

f a ' / '  /Н.М.Куропаткина /

1

А ? 2021 г.

Н.Р. Клементьева

http://www.parki.vn.ru